UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

Tháp Mười, ngày       tháng 10  năm 2023

V/v xác nhận thành tích chuyên

môn năm học 2022-2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh (Phòng Thi đua – Khen thưởng)

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 1864/SNV-TĐKT ngày 26 tháng 7 năm 2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Đồng Tháp về thời gian nộp hồ sơ, thủ tục khen thưởng năm học 2022-

2023.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười xác nhận thành tích và thống nhất đề

nghị danh sách các tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2022-2023 đủ điều

kiện trình Sở Nội vụ tỉnh.

Rất mong Sở Nội vụ tỉnh xem xét./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NV.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

DANH SÁCH

XÁC NHẬN KẾT QUẢ THÀNH TÍCH CHUYÊN MÔN NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Công văn số      /UBND-NV ngày       tháng 10  năm 2023

 của UBND huyện Tháp Mười)

____________

Ủy ban nhân dân huyện xét 16 tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học

2022-2023 trong tổng số 56 tập thể đạt Danh hiệu Lao động tiên tiến:

- Cờ Uỷ ban nhân dân tỉnh (03 đơn vị).

TT Đơn vị

1 Trường Mầm non Mỹ Quý 1

2 Trường Tiểu học Phú Điền

3 Trường Trung học cơ sở thị trấn Mỹ An

Ủy ban nhân dân huyện thống nhất đánh giá, xếp loại 03 tập thể trên hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2022-2023 và đề nghị Cờ UBND tỉnh.

- Đề nghị UBND tỉnh tặng danh hiệ   Tập  h   ao độn            (0  đơn vị

TT Đơn vị

1 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

2 Trường Mầm non Thanh Mỹ 1

3 Trường Mầm non Đốc Binh Kiều 1

4 Trường Tiểu học Thanh Mỹ

5 Trường Tiểu học Mỹ Quý 1

6 Trường Tiểu học Mỹ Hòa 1

7 Trường Trung học cơ sở Mỹ Quý

8 Trường Trung học cơ sở Đốc Binh Kiều

Ủy ban nhân dân huyện thống nhất đánh giá, xếp loại 08 tập thể trên hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2022-2023 và đề nghị UBND tỉnh công nhận Danh

hiệu Tập thể Lao động xuất sắc.

- Đề n hị Bằn   h n UBND  ỉnh (0  đơn vị).

TT Đơn vị

1 Trường Mầm non Tân Kiều

2 Trường Mầm non Mỹ Đông

3 Trường Tiểu học Đốc Binh Kiều 2

4 Trường Trung học cơ sở Tân Kiều

5 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Láng Biển

Ủy ban nhân dân huyện thống nhất đánh giá, xếp loại 05 tập thể trên hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2022-2023 và đề nghị UBND tỉnh tặng Bằng khen.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:56:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:56:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:56:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!